



四平市铁东区政府采购合同
合同编号：SPTDZFCG-HT2021-004
签订地点：四平市铁东区政府采购中心
四平市铁东区政府采购中心受四平市铁东区教育局（采购人）委托购买多媒体教学及视频监控设备（智能触控一体机、笔记本电脑、综合监控一体化平台、网络摄像机）等货物，经公开招标(公开招标或竞争性谈判或竞争性磋商或询价或单一来源)采购。该采购项目由吉林省和兴计算机科技开发有限公司（供方）中标（成交），双方按照《中华人民共和国民法典》和有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信原则，同意按照下面的条款和条件订立本合同，经采购中心鉴证签署本合同，共同信守。
一、合同标的： 

	序号
	货物名称
	品牌型号
	详细配置及主要技术参数
	数量
	单价(元)
	小计金额(元)

	1
	详见附件1
	
	详见投标（响应）文件
	
	
	

	2
	
	
	详见投标（响应）文件
	
	
	

	…
	
	
	详见投标（响应）文件
	
	
	

	合计
	
	


二、合同价格：人民币（大写）叁佰零伍万柒仟柒佰元整，（小写）￥:3,057,700.00 元。
三、交货时间、地点、方式
1.交货时间： 签订合同之日起30天内交货(由于特殊原因供货及安装需学生放暑假后开始进行)。所有货物安装调试完毕、验收合格并交付给采购人的日期为交货时间。
2.交货地点：由采购人指定交货地点 

3.交货方式：供方负责将货物安全完好运抵交货地点、安装调试并保证验收合格。
四、付款方式 

    1.供方交货时应向采购人提交下列文件：销售发票（发票抬头格式：采购人名称），国家有关质检机构出具的检验报告或证书（如合同有约定），进口产品的报关文件（如合同有约定），制造厂商出具的质量检验证书、产品合格证等。
2.财政付款：采购人在合同标的验收合格后5个工作日内，向四平市铁东区政府采购中心和四平市铁东区政府采购办提交政府采购资金支付申请相关资料；四平市铁东区政府采购办在收到政府采购资金支付申请相关资料后15日内，采用银行转账方式将合同价款中财政付款金额共计￥: 3,057,700.00元一次性支付给供方。
3.采购人自行付款：本合同总价款中由采购人自行支付￥: / 元。采购人承诺在验收合格后支付。如果采购人届时不能支付或者不能全额支付，由采购人承担违约责任，供方承担全部收款责任，与四平市铁东区政府采购中心无关。
五、履约保证金
1.在签署本合同之前，供方应向四平市铁东区政府采购中心提交合同总价款3%的履约保证金￥91700元（取整数位到百元）。履约保证金须采用供方通过本公司基本账户银行转账或保函的方式提交。
2.履约保证金有效期到供方提交的货物经采购人验收合格交付给采购人使用并向四平市铁东区政府采购中心和四平市铁东区政府采购办提交政府采购资金支付申请相关资料之日止，以银行转账或退回保函方式返还，不计利息。

3.履约保证金由采购人在货物验收合格，并向四平市铁东区政府采购中心和四平市铁东区政府采购办提交政府采购资金支付申请相关资料后由四平市铁东区政府采购中心2个工作日内返还。  

六、误期赔偿
1.除不可抗力的情形外，如果供方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，供方应向采购人支付误期赔偿费。误期赔偿费每周按迟交货物的交货价或延期服务的服务费用的百分之一（1%）计收，直至交货或提供服务为止。一周按七天计算，不足七天按一周计算。但误期赔偿费的最高限额不超过合同价的百分之五（5%）。

2.误期赔偿费可从应付货款和/或履约保证金中扣除。

3.收取误期赔偿费不影响采购人采取合同规定的其他补救措施的权利。

4.在收取误期赔偿费期间，采购人有权决定是否终止合同。

5.如果采购人违约，应承担相应的违约责任。

七、验收：采购人应当成立由本单位采购项目使用部门以及资产管理、财务、纪检监察等部门及相关专业技术人员参加的验收组，由本单位有关负责人担任组长，制订验收方案，按照合同规定的技术、服务、安全标准集体组织对供应商履约情况进行验收，并出具验收书。

八、合同补充条款：

我公司对于中标货物，除完全响应招标文件对伴随服务和售后服务的所有要求外，还将按照以下条款提供优质和完善的售后服务：

交货时间：签订合同之日起30天内交货(由于特殊原因供货及安装需学生放暑假后开始进行)。
质量标准：符合国家标准、行业标准、企业标准。

质 保 期：4年

交货地点：四平市铁东区教育局指定地点

1.我公司将为采购人提供下列售后服务项目：

我公司对于中标货物，除完全响应招标文件对伴随服务和售后服务的所有要求外，还将按照以下条款提供优质和完善的售后服务：

我方保证所提供的产品是全新、未使用过的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。我公司所投产品是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，产品型号、技术规格、技术参数等完全符合招标文件规定的要求。

我方保证所提供的产品在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计或其它权利。在货物质量保证期之内，我方对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

2.我公司的售后服务响应及到达现场的时间（包括质保期内免费维修和/或更换有缺陷的货物或部件的响应时间）：

（1）响应时间：接到客户服务请求，1小时以内响应8小时内现场技术支持8个工作小时内修复。具体到达时间取决于车次及路程。

（2）硬件设备修复时间：在8小时内完成维修服务。

（3）备用机的提供：若在规定的时间内不能修复故障，我公司将提供同档次、同配置备用机代替或更换新设备，待故障机修复后换回备用机，确保用户工作不中断。特殊情况下，由用户协商，并经用户同意后在双方约定的时间内完成设备的修复及更换。

3.我公司对本项目的技术培训安排：

此项目结束后，我公司对用户进行使用技术培训，直到用户能熟练使用设备并满意为止。

4.我公司用于本项目的维修技术人员及设备情况、备品备件供应的保证措施及收费标准：

和兴公司有着完善的售后服务，公司下设售后服务部、售后维修中心。公司这两个部门拥有技术实力雄厚的技术维修队伍及专业维修人员，通过公司完善的售后服务体系，我公司保证用户拥有完善的售后服务。

5.制造厂商和我公司在本项目所在地（实施地）设置的售后服务网点明细表及相关情况：

制造厂商和我公司在本项目所在地（实施地）设立的售后服务机构一览表

	序号
	售后服务机构名称
	所在市县及街区门牌号
	联系人
	移动电话
	固定电话

	1
	吉林省和兴计算机科技开发有限公司
	长江路经济开发区长江路57号二楼西区
	王国明
	13756509078
	0431-85194377


6.附件：制造厂商和我公司的售后服务体系情况及现行规定文件。
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现场技术小组：属于一线工程实施或者技术支持人员，是我公司派驻用户管理现场的技术小组。技术小组成员都接受过严格的专业训练，能够立即处理用户现场绝大部分问题。如果遇到尚不清楚、无法解决的技术问题，小组在最短时间内将其转交给专业服务中心处理。

专业服务中心：是公司的管理技术核心部门，集中了公司大部分的技术精英。专业服务中心成员不但通过了初级和高级培训及认证，精通一到二个典型的大型应用，而且在管理项目管理和客户支持方面具有丰富的经验。专业服务中心接受现场技术小组转来的有关问题，并进行研究，给出解决方案建议，交给现场技术小组落实解决，并记录入公司的咨询服务数据库中。

应用研究发展部：集中了最优秀的软硬件开发工程师，他们专精于软硬件产品的设计和开发。在需要时，也能帮助客户找出问题并提供解答。

厂商技术支持中心：某些问题可能需要协调厂商方面予以解决。公司负责问题的全程跟踪，从而能够加快问题解决的速度，保证服务质量。

九、争议解决方式：采购人、供方双方达成仲裁协议，向四平市仲裁委员会申请仲裁（向合同签定地人民法院提起诉讼）。
    十、合同份数：本合同一式四份，采购人、供方和四平市铁东区政府采购中心各执一份，另一份作为采购人向四平市铁东区财政局提请付款的凭证。 

十一、合同生效：本合同在采购人和供方双方法定代表人或其授权代理人签字、加盖双方公章或者合同专用章，四平市铁东区政府采购中心加盖合同专用章。
十二、合同修改：除采购人、供方双方和四平市铁东区政府采购中心签署书面修改、补充协议外，本合同条件不得有任何变化或修改。
 采购人：                   供方：
（公章或合同专用章）       （公章或合同专用章）
法定代表人或授权            法定代表人或授权                       

代理人签字：                代理人签字：            

签字日期：                  签字日期：             

联系电话：                  联系电话：              

四平市铁东区政府采购中心        

（公章或合同专用章）        

法定代表人或授权代理人签字：     

签字日期：二○二一年   月   日

联系电话：0434－6668005

	附件1   四平市铁东区教育局多媒体教学及视频监控设备采购项目                 （合同编号：SPTDZFCG-HT2021-004）

	序号
	货物名称
	品牌型号
	详细配置及主要技术参数
	数量
	单价（元）
	小计金额（元）

	1
	智慧触控一体机
	希沃 F86EC i5-8g-256
	详见投标（响应）文件
	108
	23387
	2525796

	2
	网络摄像机
	紫光华智 IPC-4240-F80R1P-SI
	详见投标（响应）文件
	128
	807
	103296

	
	6寸筒机壁装支架
	紫光华智 TR-1A03
	详见投标（响应）文件
	128
	62.5
	8000

	3
	红外防爆半球网络摄像机
	紫光华智 IPC-4343-F80R1VP-SI
	详见投标（响应）文件
	128
	888
	113664

	4
	8盘位16路网络视频录像机
	紫光华智 N2040-D8-SI
	详见投标（响应）文件
	8
	5978
	47824

	5
	6T硬盘
	西数 ST6000VX001X
	详见投标（响应）文件
	48
	1797
	86256

	6
	综合监控一体化平台
	紫光华智 ES3016-I2-SI
	详见投标（响应）文件
	1
	24214
	24214

	7
	笔记本电脑
	联想  ThinkPad  YoGa
	详见投标（响应）文件
	10
	14865
	148650

	合计
	　
	3057700


